-

T

oo

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO - UNEMAT
CONCURSO PUBLICO DE PROVAS E TITULOS - EDITAL 002/2006-SAD/MT, de 24 de Fevereiro de 2006
UNEMAT /rG0: PROFESSOR DA EDUCACAO SUPERIOR

RESULTADO DA PROVA DE AVALIAGAO DE TiTULOS

(POR AREA E EM ORDEM ALFABETICA)

AREA: 13 - COMPUTAGAO APLICADA

INSCR.

NOME

DOC.DE
IDENTIDADE

PONTUACAO
FINAL

1302
11259
10135
11050
13561

1156

100031
13484
12857
14486
12509

1301
10355

CARLINHO VIANA DE SOUSA
DIOGENES ANTONIO MARQUES JOSE
EVERTON RICARDO DO NASCIMENTO
FRANCISCO SANCHES BANHOS FILHO
GLEBER NELSON MARQUES

GUNNAR RAMOS FEMINO

JOSE FERNANDES TORRES DA CUNHA
JUVENAL SILVA NETO

RAQUEL DA SILVA VIEIRA COELHO
RODRIGO FERNANDO SHIMAZU
SERGIO SANTOS SILVA FILHO

TONI AMORIM DE OLIVEIRA

WESLEY BARBOSA THEREZA

12388262-SSP-MT
10958096-SSP-MT
10782443-SSP-MT
348747482-SSP-SP
268452143-SSP-SP
1246651 4-SSP-MT
10783024-SJ-MT
264154666-SSP-SP
851079-SSP-MT
982807-SSP-MT
320758916-SSP-SP
09341927-SSP-MT
10732608-SJ-MT

8,0
3,2
2,1
2,5
28,0
0,6
6,5
2,0
2,2
7,5
3.4
15,3
3.1

TOTAL DE CANDIDATOS: 13

COMISSAO DE CONCURSO PUBLICO - RES. N° 009/2006

Impresso em 14/6/2006 15:00:49 Pag:



