

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO - UNEMAT CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS - EDITAL 002/2006-SAD/MT, de 24 de Fevereiro de 2006 CARGO: PROFESSOR DA EDUCAÇÃO SUPERIOR

RESULTADO DA PROVA DE AVALIAÇÃO DE TÍTULOS (POR ÁREA E EM ORDEM ALFABÉTICA)

ÁREA: 13 - COMPUTAÇÃO APLICADA

INSCR.	NOME	DOC.DE IDENTIDADE	PONTUAÇÃO FINAL	
1302	CARLINHO VIANA DE SOUSA	12388262-SSP-MT	8,0	
11259	DIÓGENES ANTONIO MARQUES JOSÉ	10958096-SSP-MT	3,2	
10135	EVERTON RICARDO DO NASCIMENTO	10782443-SSP-MT	2,1	
11050	FRANCISCO SANCHES BANHOS FILHO	348747482-SSP-SP	2,5	
13561	GLEBER NELSON MARQUES	268452143-SSP-SP	28,0	
1156	GUNNAR RAMOS FEMINO	1246651 4-SSP-MT	0,6	
100031	JOSÉ FERNANDES TORRES DA CUNHA	10783024-SJ-MT	6,5	
13484	JUVENAL SILVA NETO	264154666-SSP-SP	2,0	
12857	RAQUEL DA SILVA VIEIRA COELHO	851079-SSP-MT	2,2	
14486	RODRIGO FERNANDO SHIMAZU	982807-SSP-MT	7,5	
12509	SÉRGIO SANTOS SILVA FILHO	320758916-SSP-SP	3,4	
1301	TONI AMORIM DE OLIVEIRA	09341927-SSP-MT	15,3	
10355	WESLEY BARBOSA THEREZA	10732608-SJ-MT	3,1	

TOTAL DE CANDIDATOS: 13